АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2020 № 219-ПА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 25.03.2013 № 208/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации государственных программ Московской области» (с изменениями и дополнениями), распоряжением Министерства экономики и финансов Московской области
от 06.12.2017 № 23РВ-290 «Об утверждении форм отчетов о реализации государственных программ Московской области и формы перечня приоритетных проектов, реализуемых в рамках государственных программ Московской области» (с изменениями от 15.03.2019 № 25РВ-48), в целях совершенствования программно-целевого планирования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ПА «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок разработки и реализации муниципальных программ городского округа Королёв Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 21.11.2017 № 1302-ПА (с изменениями, внесенными постановлением Администрации городского округа Королёв Московской области от 28.03.2018 № 378-ПА) изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему
в официальном городском печатном средстве массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).

3. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области
(Маслова Е.А.) обеспечить выполнение пункта 2 настоящего постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Королёв Московской области Трифонова И.В.

Глава городского округа                                                                 А.Н. Ходырев